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Förord 
Socialstyrelsen har haft regeringens uppdrag att under 2025 fördela och följa 

upp statsbidrag enligt förordningen (2019:474) om statsbidrag för insatser 

som bidrar till att motverka ofrivillig ensamhet. 

Socialstyrelsen överlämnar härmed Redovisning av 2025 års statsbidrag för 

insatser som bidrar till att motverka ofrivillig ensamhet (2019:474). 

Redovisning innehåller en uppföljning av hur mottagarna har använt 

statsbidraget för år 2025. Utredaren Kristian Green har sammanställt 

redovisningen. Ansvarig enhetschef för uppdraget har varit Stina Isaksson. 

Björn Eriksson 

Generaldirektör 
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Sammanfattning 
• Statsbidragets syfte är att förebygga och bryta ensamhet och isolering.

• Socialstyrelsen har fördelat och följt upp statsbidrag för insatser som 
bidrar till att motverka ofrivillig ensamhet sedan 2019. Denna redovisning 
avser 2025 års bidrag.

• Totalt inkom 753 ansökningar med ett ansökt belopp om cirka 401 
miljoner kronor. Det fanns 98 miljoner att fördela.

• Socialstyrelsen beviljade 398 ansökningar eller 53 procent.

• Organisationerna använde ca 95 miljoner kronor eller 97 procent av 
beviljat belopp.

• Statsbidraget har framför allt bekostat lönekostnader (58 procent) och 
bidraget har finansierat merparten av kostnaden för de aktiviteter som 
genomförts. 68 procent av organisationerna uppger att statsbidraget stod 
för upp till halva kostnaden och att de själva har bekostat den övriga 
delen.

• Statsbidraget har nästan uteslutande gått till ideella föreningar (93 
procent) och äldre fortsätter att vara den övervägande målgruppen som 
organisationerna har vänt sig till.

• Organisationerna har använt statsbidraget till en stor mängd aktiviteter, de 
rapporterar att har de har genomfört ca 91 000 aktiviteter med stöd av 
statsbidraget.

• Vanligast har det varit med fysiska mötesplatser för social sammankomst 
(93 procent) så som fika/café, nöjesutflykter, bokcirkel etc. Näst vanligast 
har det varit med insatser för att främja fysisk och psykisk hälsa (67 
procent) så som promenader, fysisk träning eller mindfulnessövningar.

• Socialstyrelsen bedömer att statsbidraget har främjat sitt syfte eftersom de 
flesta organisationerna har vänt sig till någon av de målgrupper som 
Socialstyrelsen har önskat prioritera och mottagarna har använt en mycket 
stor andel av statsbidraget. Dessutom vittnar mottagarna om ett ökat antal 
deltagare i aktiviteter samt fler aktiva medlemmar och volontärer. De 
uppger också att deras deltagare har vittnat om ett ökat välmående, att de 
har fått nya sociala kontakter och att de har fått ny kunskap om hur de kan 
förebygga ofrivillig ensamhet.
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Bakgrund 
Socialstyrelsen har sedan 2019 fördelat bidrag till ideella organisationer 

enligt förordningen (2019:474) om statsbidrag för insatser som bidrar till att 

motverka ofrivillig ensamhet. Denna redovisning avser 2025 års bidrag.  

Syftet med statsbidraget är att förebygga och bryta ensamhet och isolering. 

Mottagarna kan använda bidraget till: 

• att anordna aktiviteter som bidrar till gemenskap och stimulans.

• att skapa mötesplatser och kontaktytor mellan personer.

• åtgärder som möjliggör att fler kan engagera sig ideellt eller delta i

verksamheter som anordnas ideellt.

• andra åtgärder som bidrar till att förebygga och bryta ofrivillig ensamhet

och isolering.1

Bidraget består av ett verksamhetsbidrag som kan sökas av ideella 

föreningar, vissa stiftelser samt trossamfund, samverkansorgan2 och 

församlingar. Socialstyrelsen inhämtade uppgifter om vilka sökande som 

uppfyllde dessa kriterier från Myndigheten för stöd till trossamfund (SST). 

Enligt förordningen ska Socialstyrelsen senast den 30 juni varje år lämna en 

ekonomisk redovisning och en sammanfattande redogörelse till regeringen. 

Redogörelsen ska beskriva hur mottagarna har använt statsbidraget i 

förhållande till målen i förordningen. 

Mottagarnas återrapportering utgör 
underlag för redovisningen 
Samtliga mottagare av statsbidraget är skyldiga att lämna en ekonomisk 

redovisning och redogöra för hur de har använt bidraget3. Mottagarna kunde 

använda statsbidraget fram till och med den 31 december 2025. Eventuellt 

återstående bidrag ska de betala tillbaka till Socialstyrelsen.4 

I februari 2026 skickade Socialstyrelsen ett webbaserat 

återrapporteringsformulär till 2025 års mottagare. Sista svarsdag för 

återrapporteringen var den 16 mars 2026. Alla har återrapporterat till 

Socialstyrelsen, fyra organisationer återrapporterade dock väsentligen efter 

sista svarsdag och på ett annat sätt än övriga. Socialstyrelsen inkluderar 

1 Förordning (2019:474) om statsbidrag för insatser som bidrar till att motverka ofrivillig ensamhet. 
2 Förordningen (1999:974) om statsbidrag till trossamfund definierar det som ”en grupp av 

samverkande församlingar eller trossamfund”, se 2§. 
3 10§ i förordningen (2019:474). 
4 Socialstyrelsen skickar ingen faktura på belopp under 1000 kronor enligt interna rutiner. 
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därför deras svar endast i de ekonomiska tabellerna i redovisningen. Det är 

organisationernas återrapporter som bildar underlag till denna redovisning. 

För 2025 års återrapportering fick organisationer som fått upp till ett halvt 

prisbasbelopp (30 000 kr) en förenklad redovisning med färre frågor än 

övriga. Syftet har varit att minska den administrativa bördan för de 35 

mottagare som fått mycket små summor. Antalet svar är av det skälet lägre i 

ett antal av de tabeller som redovisas i rapporten. I vissa tabeller visas dessa 

som ”Fick ej frågan”.  



Redovisning av 2025 års statsbidrag för insatser som bidrar till att motverka 
ofrivillig ensamhet (2019:474) 

9 

Resultat av 2025 års uppföljning 

Söktrycket minskar för första gången 
Socialstyrelsen hade 98 miljoner kronor att fördela inom anslaget för 

statsbidraget 2025. Myndigheten utlyste statsbidraget den 2 september 2024 

med sista ansökningsdatum den 11 oktober 2024. 

Totalt inkom 753 ansökningar om sammanlagt ca 401 miljoner kronor. Det 

innebär att bidraget var översökt med 309 procent (se Tabell 8). Bidraget har 

varit översökt varje år sedan 2019 men ökningen tilltog kraftigt under 2023 

och ytterligare under 2024. Det berodde på förordningsändringar som 

vidgade målgruppen för bidraget.  

Under 2025 har söktrycket dämpats något, antal ansökningar har minskat 

med 14 procent. Det är första året som antalet inkomna ansökningar har 

minskat jämfört med tidigare år. Det kan finnas flera skäl till detta. 

Organisationer som har fått avslag föregående år kanske valde att inte söka 

igen 2025. De procentuellt sett låga beviljade beloppen och de omfattande 

kraven på administration och återrapportering kan vara andra skäl. 

Diagram 1. Antal ärenden och beslut under perioden 2019–2025 

Källa: Organisationernas återrapportering 2019–2025 
*Avvisade/Avslagna ärenden visas ej i diagrammet. För 2025 var siffran 5 avskrivningar och 3 avvisningar. 

Eftersom bidraget var översökt har Socialstyrelsen prioriterat mellan 

inkomna ansökningar utifrån två kriterier. För det första beviljade vi de 

ansökningar som vi bedömde hade de bästa förutsättningarna att uppfylla 

statsbidragets syfte och övriga krav enligt förordningen. För det andra 

beviljade vi ansökningar som riktade sig till följande prioriterade 

målgrupper eller områden: 

• personer 62 år och äldre
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• unga 16 till 26 år

• personer med psykisk ohälsa

• personer med funktionsnedsättning

• personer inom det sociala området (exempelvis missbruk, hemlöshet eller

arbetslöshet).

Socialstyrelsen beslutade att bevilja 398 ansökningar, vilket ger en 

bifallsfrekvens på 53 procent. Mottagarna fick sammanlagt 98 miljoner 

kronor. Vi fattade beslut om att bevilja 48,3 procent av det belopp som 

organisationen hade sökt för, avrundat till närmaste tusental. Socialstyrelsen 

beslutade också att en organisation kunde få högst 3 453 667 kronor.  

Skälet till denna hantering var dels att kunna fördela bidrag till så många 

organisationer som möjligt, dels att göra handläggningen hanterbar givet ett 

mycket stort inflöde av ärenden.  

Socialstyrelsen avslog 347 ansökningar5 (avslagsfrekvens 46 procent). Den 

vanligaste anledningen till avslag var att andra ansökningar i högre grad 

hade förutsättningar att uppfylla statsbidragets syfte och andra krav. 

De allra flesta som fick medel har beviljats även tidigare år. Av årets 398 

beviljade ärenden var det 63 procent av organisationerna som fick medel 

även 2024. Det är däremot mycket ovanligt att de som mottar detta 

statsbidrag också tar emot statsbidrag från Folkhälsomyndigheten för projekt 

som motverkar ofrivillig ensamhet6. Enbart 17 organisationer uppbär båda 

stöden. Se Tabell 7 för en fullständig lista. 

Socialstyrelsen har framför allt beviljat statsbidraget till ideella föreningar. 

Ideella föreningar utgjorde 93 procent av de organisationer som fick bifall. 

Se diagram 2. Sammanlagt fick de ideella föreningarna dela på 86 procent 

av fördelat belopp (ca 84,7 miljoner kronor) (Se Tabell 9). 

5 Vi hade också sex ärenden som avskrevs eller avvisades.  
6 https://www.folkhalsomyndigheten.se/om-folkhalsomyndigheten/statsbidrag/beviljade-

medel/beviljade-statsbidrag-2025/statsbidrag-till-civila-samhallets-organisationer-for-insatser-som-

syftar-till-att-forebygga-och-motverka-ensamhet-2025/  

https://www.folkhalsomyndigheten.se/om-folkhalsomyndigheten/statsbidrag/beviljade-medel/beviljade-statsbidrag-2025/statsbidrag-till-civila-samhallets-organisationer-for-insatser-som-syftar-till-att-forebygga-och-motverka-ensamhet-2025/
https://www.folkhalsomyndigheten.se/om-folkhalsomyndigheten/statsbidrag/beviljade-medel/beviljade-statsbidrag-2025/statsbidrag-till-civila-samhallets-organisationer-for-insatser-som-syftar-till-att-forebygga-och-motverka-ensamhet-2025/
https://www.folkhalsomyndigheten.se/om-folkhalsomyndigheten/statsbidrag/beviljade-medel/beviljade-statsbidrag-2025/statsbidrag-till-civila-samhallets-organisationer-for-insatser-som-syftar-till-att-forebygga-och-motverka-ensamhet-2025/
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Fördelning av bidragsmottagarna utifrån organisationsform 

Källa: Organisationernas återrapportering 2025 

De flesta mottagarna använde hela 
sitt statsbidrag 
Enligt organisationernas återrapportering har de använt merparten av 

statsbidraget, ca 95 miljoner kronor, vilket motsvarar cirka 97 procent av 

mottaget bidrag (se Tabell 7 och Tabell 8). 

Tabell 1. Nyttjandegrad 

Del av bidraget som mottagarna har 
använt 

Antal Andel (%) 

Använt hela statsbidraget 327 82 % 

Använt mellan 81 och 99 procent 46 12 % 

Använt mellan 50 och 80 procent 18 5 % 

Använt mindre än 50 procent av 
statsbidraget 4 1 % 

Inte använt något statsbidrag 3 1 % 

Summa 398 100 % 

Källa: Organisationernas återrapportering 2025 

De allra flesta organisationer (82 procent) har använt hela statsbidraget (se 

tabell 1). Totalt 94 organisationer redovisade att de hade medel kvar efter 

årets slut. Av dessa hade tre organisationer inte använt något av bidraget. 

Cirka en fjärdedel av organisationerna som inte förbrukade hela bidraget 

hade enbart småsummor på under 1 000 kronor kvar. 

De organisationer som hade oanvända medel kvar uppgav ”annan 

anledning” som vanligaste orsak. Många organisationer har uppgett det när 

budget och utfall inte har gått jämnt ut utan att det finns någon 

underliggande orsak. De uppger att det är mycket svårt att göra en exakt 

budgetering för sin verksamhet. Näst vanligast var tidsbrist. Mottagarna 
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beskriver att det var svårt att hinna med att använda statsbidraget enligt plan 

eftersom de upplevde att beslut om bidrag kom för sent. 

Organisationerna har framförallt använt bidraget till lön och arvoderingar. 

De stod för 58 procent av kostnaderna. Näst största kostnad var resor, kost 

och logi samt köpta tjänster och hyrd utrustning med 12 procent vardera. 

Därefter kom lokalhyra med 8 procent.  

Mottagarna har fått svara på frågor om egenfinansiering. Det finns inget 

krav i förordningen på att organisationerna ska bidra med egen finansiering. 

Det kan ändå vara av intresse många alla fick en lägre andel av det belopp 

de hade ansökt om. 

Statsbidraget finansierar en stor del av kostnaderna för de insatser som 

organisationerna har genomfört, även om det finns en viss spridning. Cirka 

68 procent av organisationerna svarar att statsbidraget finansierat mer än 

hälften av kostnaderna. Se tabell 2 för mer information. Resultatet för 2025 

är i linje med uppföljningen från tidigare år. 

Tabell 2. Egenfinansiering av aktiviteterna 

Har ni bidragit med egna medel utöver statsbidraget för att 
kunna finansiera aktiviteterna? 

Antal  
(n=361) 

Andel  
(%) 

Nej, statsbidraget har finansierat alla kostnader för aktiviteterna 101 28% 

Ja, vi har egenfinansierat mindre än hälften av kostnaderna 145 40% 

Ja, vi har egenfinansierat ungefär hälften av kostnaderna 45 12% 

Ja, vi har egenfinansierat mer än hälften av kostnaderna 70 19% 

Källa: Organisationernas återrapportering 2025 

God geografisk spridning  
Organisationerna har fått uppge var i landet de har haft verksamhet. I 

dagsläget finns inte geografisk spridning med som ett urvalskriterium vid 

fördelning av statsbidraget. Det kan ändå vara intressant att se hur insatserna 

är spridda över landet. 

Nästan samtliga mottagare anordnar någon form av fysisk verksamhet. 

Endast tre av mottagarna uppger att de enbart har haft digital verksamhet.  

Statsbidraget har finansierat aktiviteter med god geografisk spridning, 

mottagare har genomfört verksamhet i alla regioner. I snitt är ca 30 

bidragsmottagare verksamma i respektive region. Undantagen är 

storstadsregionerna där många fler mottagare är verksamma. 
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Tabell 12 visar hur många organisationer som har haft verksamhet i 

respektive region7. I tabellen går det också att se en jämförelse med 

regionens befolkning som andel av Sveriges befolkning. Tabellen avspeglar 

inte antalet aktiviteter som organisationen har bedrivit i regionen. Den visar 

inte heller hur många deltagare som organisationerna har nått i olika delar av 

landet. 

Äldre fortsätter vara den överlägset 
vanligaste målgruppen 
De flesta mottagarna vänder sig till äldre personer, antingen personer mellan 

62 och 80 år eller äldre än 80 år. Samtidigt har de flesta organisationerna 

haft en relativt bred målgrupp. Det är 29 organisationer som har valt enbart 

en av målgrupperna som syns i tabell 3. De flesta organisationer (227 

stycken) har vänt sig till tre eller fler olika målgrupper. Resultatet är i linje 

med vad organisationerna har svarat tidigare år.  

Tabell 3. Fördelning av vilka målgrupper mottagarna riktade sig till 

Svarsalternativ 
Fler svar kunde anges. 

Antal 
organisation 

(n=361) 

Andel 
organisationer 

(%) 

Äldre (62–80 år) 305 84% 

Äldre (över 80 år) 256 71% 

Personer med 
funktionsnedsättning 

171 47% 

Personer med psykisk ohälsa 166 46% 

Personer i social utsatthet 152 42% 

Unga och unga vuxna (16–27 år) 131 36% 

Annan 53 15% 

Ingen inriktning  0 0 % 

Källa: Organisationernas återrapportering 2025 

Två femtedelar av organisationerna har vänt sig till personer i social 

utsatthet. Av dem har nästan alla vänt sig till personer med svag ekonomi. 

Det är också mycket vanligt att organisationer vänder sig till personer med 

begränsade kunskaper i svenska eller med svag anknytning till det svenska 

samhället. Se tabell 4 för mer information. 

 
7 Frågan mottagarna fick svara på var ”i vilka regioner har ni haft verksamhet under 2025?”. Det gick 

bra att välja flera eller samtliga regioner. 
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Tabell 4. Målgrupper bland personer i social utsatthet 

Svarsalternativ 
Fler svar kunde anges. 

Antal 
organisationer 

(n=152) 

Andel 
organisationer 

(%) 
Personer med svag ekonomi 143 94% 
Personer med begränsade kunskaper i 
svenska eller svag anknytning till svenska 
samhället 

95 63% 

Personer i beroende 61 40% 
Personer med utsatthet eller risk för 
utsatthet av våld 

47 31% 

Personer i hemlöshet 42 28% 
Källa: Organisationernas återrapportering 2025 

Organisationerna har genomfört en 
stor mängd aktiviteter 
Organisationerna har finansierat en mängd olika aktiviteter med hjälp av 

statsbidraget. Precis som tidigare år är det överlägset vanligast att 

organisationerna har skapat fysiska mötesplatser för sociala 

sammankomster. Det kan till exempel handla om caféer, utflykter och olika 

typer av kulturaktiviteter.  

Det är också vanligt med insatser för att främja fysisk och psykisk hälsa som 

promenader, fysisk träning eller mindfulnessövningar. 

Nästan lika vanligt är att organisationer anordnar fysiska lärande aktiviteter 

som föreläsningar, kurser och studiecirklar (se tabell 5 för mer information). 

Tabell 5. Aktiviteter för att motverka ofrivillig ensamhet bland äldre 

Svarsalternativ 
Fler svar kunde anges. 

Antal 
(N=392) 

Andel  
(%) 

Skapande av fysiska mötesplatser för sociala sammankomster      
(t.ex. fika, caféverksamhet, gå på teater/bio/konsert, matlagning, 
filmkväll, bokcirkel, nöjesutflykter) 

366 93 % 

Insatser för att främja fysisk och psykisk hälsa 
(t.ex. promenader, fysisk träning, mindfulnessövningar eller 
gruppsamtal) 

262 67 % 

Skapande av fysiska mötesplatser för lärande aktiviteter 
(t.ex. föreläsningar, kurser, studiecirklar) 

247 63 % 

Skapande av fysiska mötesplatser för kreativt skapande 
(T.ex. aktiviteter inom hanterverk, måleri, skrivande, teater, musik) 

198 51 % 

Erbjudit individuellt samtalsstöd 
(fysiskt, via telefon eller digitalt) 

110 28 % 

Skapande av digitala mötesplatser för lärande aktiviteter 
(t.ex. föreläsningar, kurser, studiecirklar) 

49 13 % 

Skapande av digitala mötesplatser för sociala sammankomster 
(t.ex. via Zoom, Skype, eller sociala medier) 

45 11 % 
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Erbjudit ledsagarservice 
(t.ex. hjälp med vårdbesök, apotek, optiker) 

32 8 % 

Inget av ovanstående 1 0 % 
Källa: Organisationernas återrapportering 2025 

Av organisationernas återrapportering framgår att de sammanlagt har 

genomfört ca 91 000 aktiviteter med stöd av statsbidraget. De uppger också 

att de haft ca 125 000 deltagare. Det är en väldigt stor avvikelse från 

föregående års siffror8. Socialstyrelsen bedömer att detta till stor del beror 

på problem i konfigurering av och instruktion i anslutning till frågan vid 

övergång till nytt enkätverktyg. Vissa respondenter har behövt ange ett lägre 

antal deltagare än de hade velat.  

Vissa organisationer har dessutom haft svårt att räkna antalet unika deltagare 

i olika aktiviteter och därför har de behövt göra en grov uppskattning av 

antalet deltagare. 

Utifrån mottagarnas rapportering verkar det som att fler kvinnor än män 

deltar i insatserna, men skillnaden är marginell. Eftersom långt ifrån alla 

organisationer har lämnat könsuppdelad statistisk är det svårt att dra några 

säkra slutsatser om könsfördelning. 

Mottagarna bedömer att bidraget 
lett till goda resultat 
Det är svårt att mäta resultat och effekter av ett statsbidrag när 

Socialstyrelsen beviljar medel och följer upp statsbidraget årligen. Vi har 

ändå bett organisationerna att redovisa de resultat som de ser av insatserna. 

Socialstyrelsen kan dock inte för 2025 års medel uttala sig om vilka effekter 

resultaten har lett till. 

Organisationerna ser att insatserna leder till en mängd olika resultat. En 

majoritet av organisationerna (87 procent) ser att deltagare i deras aktiviteter 

har fått nya sociala kontakter som de bibehåller utanför föreningen. Många 

organisationer genomför till exempel utvärderingar för att följa upp 

resultatet av deras arbete. I dessa anger många deltagare att de har knutit 

kontakter eller fått nya vänner. En organisation beskriver att ett antal 

deltagare anordnade en promenadgrupp på eget initiativ efter att ha träffats 

genom organisationen. 

Ett stort antal (75 procent) av organisationerna anger att fler medlemmar 

deltog i föreningens aktiviteter under 2025. Organisationer beskriver till 

exempel att personer som har varit passiva medlemmar i många år har börjat 

 
8 Över 300 000 deltagare inrapporterades i återrapporteringen för 2024. 
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delta i föreningslivet. Nästan hälften (51 procent) av organisationerna 

beskriver också att fler har velat engagera sig som volontärer och i styrelsen.  

Många organisationer (74 procent) anger att de har kunnat genomföra fler 

eller andra aktiviteter än de hade kunnat göra utan statsbidragsfinansiering. 

De har också kunnat erbjuda aktiviteter till ett lägre pris, vilket innebär att 

personer som annars inte hade haft råd att delta har kunnat göra det. 

Över hälften (64 procent) av organisationerna beskriver att deltagare har fått 

ökad kunskap om hur de kan motverka ofrivillig ensamhet. De beskriver till 

exempel att deltagare har fått ett starkare självförtroende genom att delta i 

organisationernas aktiviteter. Då vågar de ta kontakt med andra och blir mer 

delaktiga. 

Tabell 6. Resultat av insatser finansierade av statsbidraget 

Svarsalternativ 
Flera svar kunde anges. 

Antal 
(N=392) 

Andel 
(%) 

Deltagarna har fått nya sociala kontakter som de bibehåller 
utanför föreningen 

341 87 % 

Fler medlemmar deltar i föreningens aktiviteter 295 75 % 

Fler eller andra aktiviteter har genomförts än vad som hade varit 
fallet utan statsbidraget 

291 74 % 

Deltagarna har fått ökad kunskap om hur de kan förebygga och 
bryta sin egen ofrivilliga ensamhet 

252 64 % 

Föreningen har fått fler medlemmar 204 52 % 

Fler medlemmar har engagerat sig som volontär eller i 
styrelsearbete 

200 51 % 

Föreningen har kunnat marknadsföra sig i fler, andra eller nya 
kanaler 

158 40 % 

Annat 22 6 % 

Källa: Organisationernas återrapportering 2025 

En tredjedel av mottagarna har mött 
hinder i arbetet 
En tredjedel (32 procent) av organisationerna svarar att de har upplevt 

hinder i sitt arbete mot ofrivillig ensamhet. De vanligaste hindren som 

mottagarna beskriver handlar å ena sidan om svårigheter att nå målgruppen, 

och å andra sidan om sent besked om statsbidraget.  

Många mottagare beskriver att personer som är ofrivilligt ensamma är svåra 

att identifiera och nå ut till. Det kan till exempel bero svårighet att hitta rätt 

kanal för att nå den tänkta målgruppen, på läs- och skrivsvårigheter eller 

bristande språkkunskaper hos målgruppen. Det kan också vara svårt för 

personer som upplever sociala, psykologiska och fysiska utmaningar att 

delta i aktiviteter. Det kan ta tid att bygga upp nödvändig tillit och trygghet. 
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Många organisationer nämner också att det var en utmaning att de fick veta 

att de var beviljade statsbidrag några månader in på bidragsåret9. Många fick 

också mindre än hälften av sökt belopp. Det betydde att de behövde planera 

om och hade kortare tid på sig att genomföra aktiviteter.  

Organisationer beskriver även andra utmaningar, exempelvis samarbetet 

med andra organisationer, kommuner eller regioner. De kan behöva 

samarbeta för att nå målgruppen eller för att kunna anordna aktiviteter. 

Organisationerna kan även ha svårt att hitta passande lokaler, rekrytera 

volontärer eller anställa personal. Vissa organisationer beskriver också 

svårigheter för målgruppen att komma till aktiviteterna på grund av 

utmaningar med exempelvis färdtjänst eller ledsagning. 

Organisationerna lyfter flera 
framgångsfaktorer 
Organisationerna lyfter fram ett antal faktorer som viktiga anledningar till 

att de upplever att den egna verksamheten har varit framgångsrik. 

• Enkelt deltagande. Organisationerna säger att de når syftet med bidraget 

tack vare tydligt fokus på relationer och enkla vägar in i verksamheten. 

Verksamheten upplevs trygg och välkomnande, ofta i mindre grupper. De 

flesta aktiviteter är gratis eller kostar lite. Det gör att många vågar komma 

och komma tillbaka. Kontinuiteten skapar trygghet, förtroende och 

struktur i deltagarnas vardag, vilket förbättrar måendet.  

• Starkt engagemang hos volontärer och ledare. Ideella och anställda har 

god kunskap om målgruppen och ett mycket stort engagemang. De skapar 

tydlig struktur och är ett viktigt stöd. Många verksamheter har också stora 

nätverk. De samarbetar med kommun, vården, kyrkor och andra 

föreningar. Det gör det lättare att nå personer som lever i ofrivillig 

ensamhet och att hjälpa dem vidare vid behov. 

• Mångfald av aktiviteter. Hos många av föreningarna finns det många 

olika aktiviteter att välja bland. På så sätt finns något för de flesta.  

• Lämpliga lokaler. Bra lokaler spelar också stor roll. Mötesplatserna bör 

ligga centralt, vara lätta att nå, vara tillgänglighetsanpassade och kännas 

trivsamma. 

• Uppsökande arbete. Det är viktigt att organisationerna aktivt uppsöker 

nya deltagare. Ett större antal organisationer upplever att hembesök hos 

medlemmar som kan ha ett behov av extra stöttning och motivering att 

komma igång som särskilt viktiga. Samma sak för att nå potentiella 

målgrupper som hör talas om verksamheten ”ryktesvägen” 

 
9 Vi fattade beslut om ansökan 11 mars. 
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Socialstyrelsens kommentarer 
Socialstyrelsen har följt upp organisationernas användning av statsbidraget 

på övergripande nivå. Statsbidraget syftar till att förebygga och bryta 

ofrivillig ensamhet och isolering (2§ förordning 2019:474). 

Socialstyrelsen bedömer att statsbidraget har främjat sitt syfte. Det grundar 

myndigheten på följande: 

• De flesta organisationerna har vänt sig till någon av de målgrupper som

Socialstyrelsen har önskat prioritera.

• Mottagarna har dessutom använt en mycket stor andel av statsbidraget.

• Det är svårt att säga exakt hur många personer som har deltagit i

aktiviteter som är finansierade av statsbidraget och vilka effekter det har.

Samtidigt vittnar mottagarna om ett ökat antal deltagare i aktiviteter och

fler aktiva medlemmar och volontärer.

• Mottagarna uppger också att deras deltagare har vittnat om ett ökat

välmående, att de har fått nya sociala kontakter och att de har fått ny

kunskap om hur de kan förebygga ofrivillig ensamhet.

Socialstyrelsens granskning av mottagarnas användning av statsbidraget 

pågår i skrivande stund. Därför finns information om eventuella återkrav 

inte med i denna redovisning. Socialstyrelsen kan kräva tillbaka hela eller 

delar av statsbidraget om bidragsmottagaren inte har använt medlen enligt 

angivna villkor. 

Socialstyrelsen bedömer att statsbidraget har en tydlig koppling till mål 3.4 i 

Agenda 2030 som beslutades av FN:s generalförsamling 2015. Målet 

handlar om att genom förebyggande insatser och behandling minska det 

antal människor som dör i förtid av icke smittsamma sjukdomar med en 

tredjedel samt främja psykisk hälsa och välbefinnande. 
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Bilaga 1: Fördelning och användning 
av 2025 års statsbidrag 
Tabell 7. Fördelning och användning per organisation 
*= Mottog statsbidraget 2024 
^=Mottog statsbidrag från Folkhälsomyndigheten för projekt som motverkar ofrivillig ensamhet 2025 

Bidragsmottagare Organisations
nummer 

Organisation
sform 

Ansökt 
belopp (kr) 

Mottaget 
belopp 
(kr) 

Oanvä
nt 
belopp 
(kr) 

Oanvänt 
belopp 
(%) 

ABF FyrBoDal* 802434-8610 Ideell förening 2 008 610 971 000 0 0 % 
ABF Gästrikebygden* 885002-2297 Ideell förening 295 875 143 000 0 0 % 
ABF Halland* 849600-3669 Ideell förening 513 800 248 000 8 166 3 % 
ABF i Uppsala län* 817600-7261 Ideell förening 1 325 000 640 000 215 768 34 % 
ABF Kronoberg* 829000-2917 Ideell förening 1 639 979 793 000 0 0 % 
ABF Norra Stockholms 
Län* 

802502-5324 Ideell förening 412 000 199 000 0 0 % 

ABF Stockholm* 802005-7405 Ideell förening 1 171 144 566 000 305 0 % 
ABF Sydvästra Götaland* 853300-1999 Ideell förening 910 185 440 000 72 716 17 % 
ABF Sydvästra Skåne* 847000-1473 Ideell förening 1 852 000 895 000 0 0 % 
ABF Södra - Östra 
Dalarna* 

882000-2866 Ideell förening 366 159 177 000 0 0 % 

ABF Sörmland*^ 802416-2011 Ideell förening 794 799 384 000 0 0 % 
ABF Västra Västmanland* 978500-1117 Ideell förening 971 800 470 000 0 0 % 
ABF Östergötland*^ 802430-4530 Ideell förening 189 600 92 000 0 0 % 
Abrahamsbergskyrkans 
Seniorer 

802545-5307 Ideell förening 224 000 108 000 0 0 % 

Agunnaryds Frivilliga 
Brandvärn 

829001-4987 Ideell förening 98 700 48 000 0 0 % 

AjaBajaCancer* 802515-8802 Ideell förening 849 738 411 000 63 0 % 
Aktiva Seniorer i Malmö* 802415-1667 Ideell förening 136 620 66 000 0 0 % 
Aktiva Seniorer i Nora* 802525-8131 Ideell förening 220 000 106 000 0 0 % 
Aktiva Seniorer 
Stockholm* 

802468-3610 Ideell förening 475 500 230 000 0 0 % 

Alingsås Handbollsklubb* 864000-4746 Ideell förening 361 000 174 000 0 0 % 
Alingsås Idrottshistoriska 
Sällskap 

802475-5194 Ideell förening 114 150 55 000 0 0 % 

Alingsås/Vårgårda 
Demensförening* 

802530-7987 Ideell förening 89 000 43 000 0 0 % 

Almunge pastorat* 252003-1770 Trossamfund 531 872 257 000 0 0 % 
Alzheimerföreningen i 
Malmö* 

846003-7677 Ideell förening 200 000 97 000 0 0 % 

Anhörigas Riksförbund*^ 802402-4831 Ideell förening 1 293 600 625 000 0 0 % 
Ansgarskyrkan Lidingö* 813600-0323 Ideell förening 65 240 32 000 0 0 % 
Astma- och 
Allergiförbundet 

802005-7512 Ideell förening 890 000 430 000 324 853 76 % 

Attention Haninge-
Tyresö 

802410-7016 Ideell förening 980 000 474 000 0 0 % 

Attention Jönköping 802540-5369 Ideell förening 367 000 177 000 5 483 3 % 
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Bidragsmottagare Organisations
nummer 

Organisation
sform 

Ansökt 
belopp (kr) 

Mottaget 
belopp 
(kr) 

Oanvä
nt 
belopp 
(kr) 

Oanvänt 
belopp 
(%) 

Attention Mölndal* 802531-9990 Ideell förening 555 200 268 000 93 0 % 
Attention Stockholm 802438-7394 Ideell förening 83 000 40 000 0 0 % 
Attention Stockholms 
län* 

802409-0543 Ideell förening 945 000 457 000 0 0 % 

Autism Stockholms Lan* 816000-4357 Ideell förening 1 034 348 500 000 36 500 7 % 
Autism Sverige* 802008-1348 Ideell förening 498 000 241 000 0 0 % 
Autism Uppsala län* 817602-8002 Ideell förening 80 000 39 000 0 0 % 
Baptistförsamlingen 
Immanuel 

875000-4502 Ideell förening 371 000 179 000 0 0 % 

Betlehemskyrkans 
Församling* 

857200-1413 Ideell förening 87 000 42 000 0 0 % 

Bilda Sydöst 826001-6657 Ideell förening 248 437 120 000 30 874 26 % 
Birkagårdens folkets 
hus* 

802517-7828 Ideell förening 224 800 109 000 2 612 2 % 

Bjursås församling 252002-2795 Trossamfund 91 500 44 000 0 0 % 
Bodens 
riksteaterförening 

898500-6371 Ideell förening 202 000 98 000 236 0 % 

Bosnisk hercegovinsk -
Svenska kvinnoförbundet 

802408-4330 Ideell förening 214 500 104 000 0 0 % 

Carpe Diem Gotland 834002-1156 Ideell förening 110 000 53 000 0 0 % 
Centrumkyrkan 
Pingstförsamling 
Vallentuna 

816000-1940 Ideell förening 438 000 212 000 0 0 % 

Cinema Queer 802463-8895 Ideell förening 500 000 242 000 1 300 1 % 
Citykyrkans Församling i 
Linköping* 

822000-3696 Ideell förening 150 500 73 000 0 0 % 

Convictus* 802012-1581 Ideell förening 990 000 479 000 0 0 % 
De sju häradernas 
kulturhistoriska 
förening* 

864500-1838 Ideell förening 124 000 60 000 0 0 % 

Demensförening Lerum* 866601-6509 Ideell förening 75 000 36 000 0 0 % 
Demensföreningen 
Hässleholm* 

837001-2646 Ideell förening 45 500 22 000 0 0 % 

Demensföreningen i 
Norrköping 

802498-4331 Ideell förening 69 500 34 000 0 0 % 

Demensföreningen i 
Varberg* 

849600-8304 Ideell förening 31 000 15 000 0 0 % 

Demokrati för Barns 
Framtid* 

802451-1365 Ideell förening 610 000 295 000 0 0 % 

Equmeniakyrkan 
Fiskebäck 

857200-4193 Ideell förening 784 000 379 000 0 0 % 

Equmeniakyrkan 
Guntorp 

863500-4149 Ideell förening 328 320 159 000 10 407 7 % 

Equmeniakyrkan 
Södertälje 

815600-1516 Ideell förening 351 400 170 000 67 233 40 % 

Equmeniakyrkan Tumba 812800-0653 Ideell förening 228 000 110 000 0 0 % 
Equmeniakyrkan 
Ulricehamn* 

865500-3401 Ideell förening 135 000 65 000 0 0 % 
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Bidragsmottagare Organisations
nummer 

Organisation
sform 

Ansökt  
belopp (kr) 

Mottaget 
belopp 
(kr) 

Oanvä
nt 
belopp  
(kr) 

Oanvänt 
belopp  
(%) 

Equmeniakyrkan 
Vårgårda 

864000-2369 Ideell förening 168 228 81 000 0 0 % 

Equmeniakyrkan 
Örbyhus 

817300-1424 Ideell förening 230 000 111 000 0 0 % 

Erikshjälpen, 
Insamlingsstiftelsen 
Farbror Eriks Barn- och 
Hjälpverksamhet 

827500-4789 Stiftelse 330 400 160 000 0 0 % 

Evangelisk Lutherska 
Föreningen i Kristianstad 

838201-8276 Ideell förening 77 000 37 000 0 0 % 

Falkenbergs Fontänhus* 849000-8706 Ideell förening 565 000 273 000 0 0 % 
FemNet - Lokalt 
ResursCentrum för 
kvinnor 

802414-9372 Ideell förening 180 000 87 000 3 727 4 % 

Filadelfiaförsamlingen 
Ljungsbro* 

822001-8801 Ideell förening 279 160 135 000 0 0 % 

Fisksätra folkets hus 802413-7419 Ideell förening 697 112 337 000 0 0 % 
Fjällsjö PRO 893202-1077 Ideell förening 71 300 34 000 9 092 27 % 
FOLK 802503-9804 Ideell förening 147 000 71 000 0 0 % 
Folkbildarna i Värmland* 873200-6211 Ideell förening 286 500 138 000 0 0 % 
Folkuniversitetet 
Stiftelsen 
kursverksamheten vid 
Umeå universitet* 

894001-2498 Stiftelse 1 900 000 918 000 0 0 % 

Fontänhuset Falun* 802518-6126 Ideell förening 445 000 215 000 0 0 % 
Football Club Bellevue*^ 802455-6154 Ideell förening 250 000 121 000 8 364 7 % 
Fors missionsförsamling 882000-0423 Ideell förening 42 000 20 000 0 0 % 
Frivillig Väntjänst 802001-0974 Ideell förening 164 500 80 000 0 0 % 
FRIVILLIGCENTRALEN 
PÄRLAN* 

855101-5525 Ideell förening 210 000 102 000 0 0 % 

Frivilligcentrum i 
Uddevalla* 

858501-1730 Ideell förening 466 285 225 000 35 0 % 

Frälsningsarmén* 802006-1688 Trossamfund 11 656 481 3 453 666 0 0 % 
FSDB Stockholm Gotland 802012-9949 Ideell förening 300 000 145 000 0 0 % 
FUB Lysekil 854600-8551 Ideell förening 270 440 131 000 0 0 % 
FUB Stockholms län* 802005-6803 Ideell förening 249 000 120 000 0 0 % 
FUB Västerås* 878000-8481 Ideell förening 293 000 142 000 0 0 % 
FUB Örebro* 875000-8594 Ideell förening 125 000 60 000 13 369 22 % 
Funktionsrätt Falun* 883201-0394 Ideell förening 55 000 27 000 0 0 % 
Funktionsrätt Kalmar län 832400-8757 Ideell förening 1 061 200 513 000 41 0 % 
Färjestads Ridklubb 873200-6369 Ideell förening 450 000 218 000 0 0 % 
FÖRENINGEN AKTIVA 
SENIORER I LINKÖPING* 

822002-9121 Ideell förening 200 000 97 000 0 0 % 

Föreningen EBL-skolan* 874001-5543 Ideell förening 75 971 37 000 0 0 % 
Föreningen Elmhults 
Fontänhus Trappan* 

802418-5954 Ideell förening 290 000 140 000 49 0 % 
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Bidragsmottagare Organisations
nummer 

Organisation
sform 

Ansökt 
belopp (kr) 

Mottaget 
belopp 
(kr) 

Oanvä
nt 
belopp 
(kr) 

Oanvänt 
belopp 
(%) 

FÖRENINGEN F 
HÖRSELSKADADE OCH 
DÖVA BARN MED 
FAMILJER 

802401-5086 Ideell förening 330 000 160 000 0 0 % 

FÖRENINGEN FOLKETS 
HUS VIVALLA 

802491-8792 Ideell förening 411 500 199 000 0 0 % 

Föreningen Frihamnen i 
Helsingborg 

843003-4101 Ideell förening 705 000 341 000 0 0 % 

Föreningen FUB-gården* 817603-3721 Ideell förening 304 000 147 000 0 0 % 
Föreningen Hjärnkoll 
Jönköpings län* 

802495-6172 Ideell förening 545 000 263 000 0 0 % 

Föreningen 
Midsommargården* 

802473-2219 Ideell förening 860 000 416 000 0 0 % 

Föreningen 
Resurscentrum för 
kvinnor i Malmö - Winnet 
Malmö* 

802496-2626 Ideell förening 769 800 372 000 0 0 % 

Föreningen 
Timmermansgården 

802005-9252 Ideell förening 276 000 133 000 0 0 % 

Förslöv-Grevie 
församling* 

252002-7745 Trossamfund 60 000 29 000 0 0 % 

Gamla Redbergspojkar* 855100-1095 Ideell förening 211 700 102 000 0 0 % 
Grunden Sydöstra Skåne* 802451-5366 Ideell förening 590 000 285 000 0 0 % 
Guldkant i Söderköping* 802512-3806 Ideell förening 86 000 42 000 0 0 % 
Gävle Demensförening 802441-6292 Ideell förening 135 000 65 000 0 0 % 
Hagakyrkans församling* 833600-0479 Ideell förening 80 000 39 000 0 0 % 
Hagfors pastorat* 252004-8501 Trossamfund 430 500 208 000 0 0 % 
Haninge 
Pensionärsförening 
REIPAS 

802408-5303 Ideell förening 251 000 121 000 0 0 % 

Haparanda församling 252004-2306 Trossamfund 605 384 293 000 0 0 % 
Hedvig Eleonora 
församling 

252000-0577 Trossamfund 310 000 150 000 0 0 % 

Hela Människan 
Huddinge Botkyrka 
Salem* 

812800-4382 Ideell förening 906 000 438 000 0 0 % 

Hela Människan i 
Kungälv* 

802446-3559 Ideell förening 405 000 196 000 0 0 % 

Hela Människan i 
Stockholms län* 

802004-2373 Ideell förening 1 272 520 615 000 0 0 % 

Hela människan 
Kristinehamn* 

873600-2661 Ideell förening 234 000 113 000 0 0 % 

Hela Människan 
Mariestad 

802503-4227 Ideell förening 251 000 121 000 0 0 % 

Hela Människan 
Motala/Vadstena* 

824000-3494 Ideell förening 165 000 80 000 0 0 % 

Hela Människan 
Mölndal* 

802432-5220 Ideell förening 656 000 317 000 0 0 % 

Hela Människan Nässjö* 827000-5039 Ideell förening 806 000 390 000 0 0 % 
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Bidragsmottagare Organisations
nummer 

Organisation
sform 

Ansökt  
belopp (kr) 

Mottaget 
belopp 
(kr) 

Oanvä
nt 
belopp  
(kr) 

Oanvänt 
belopp  
(%) 

Hela Människan 
Oskarshamn 

802520-3319 Ideell förening 250 000 121 000 0 0 % 

Hela Människan Ria 
Alingsås 

864000-6295 Ideell förening 102 000 49 000 0 0 % 

Hela människan Ria i 
Borgholms kommun*^ 

832000-4073 Ideell förening 177 000 86 000 0 0 % 

Hela människan Ria 
Karlstad* 

873200-6260 Ideell förening 346 000 167 000 574 0 % 

Hinton Golf Club*^ 846502-6543 Ideell förening 310 000 150 000 0 0 % 
Hjärnskadeförbundet 
Hjärnkraft Stockholms 
län* 

802014-1738 Ideell förening 827 000 400 000 6 234 2 % 

Hudiksvallsbygdens 
rödakorskrets 

887500-3595 Ideell förening 180 000 87 000 35 091 40 % 

Hållbar Utveckling Skåne 846501-1818 Ideell förening 376 000 182 000 0 0 % 
Höks pastorat 252003-7009 Trossamfund 31 000 15 000 0 0 % 
Hörselskadades distrikt i 
Stockholms län* 

802005-4337 Ideell förening 232 000 112 000 5 152 5 % 

Hörselskadades 
Riksförbund* 

802004-4510 Ideell förening 761 640 368 000 0 0 % 

Internationella 
Kvinnoföreningen i 
Borlänge* 

802433-9262 Ideell förening 482 000 233 000 0 0 % 

IOGT-NTO 802001-5569 Ideell förening 600 000 290 000 0 0 % 
IOGT-NTO Hudiksvall 887500-1888 Ideell förening 270 500 131 000 0 0 % 
Jarlabergseniorernas 
Trivselklubb 

802535-3163 Ideell förening 131 900 64 000 0 0 % 

Kalmar Stadsmission 832401-8376 Ideell förening 2 800 000 1 352 000 0 0 % 
Kindness and 
Compassion* 

802534-3750 Ideell förening 531 776 257 000 0 0 % 

KISAM Konsten i 
Samhället* 

802498-3663 Ideell förening 771 940 373 000 0 0 % 

Knista församling 252002-9576 Trossamfund 50 000 24 000 0 0 % 
Korpen Göteborgs 
Motionsidrottsförening 

857200-9317 Ideell förening 425 000 205 000 0 0 % 

Korpen Linköping* 822000-9529 Ideell förening 361 000 174 000 0 0 % 
Korpen Motala* 824000-2652 Ideell förening 286 008 138 000 0 0 % 
Korpen Norrköping 825000-3384 Ideell förening 238 000 115 000 0 0 % 
Korpen Södertälje Trosa 
Motionsidrottsförening* 

815600-2555 Ideell förening 169 000 82 000 9 577 12 % 

Korpföreningen 
Huddinge Botkyrka* 

812800-1032 Ideell förening 238 504 115 000 0 0 % 

Kristianstadsbygdens 
RPG förening* 

802470-5314 Ideell förening 104 400 50 000 0 0 % 

Kristinakyrkans 
församling* 

802434-1433 Ideell förening 117 000 57 000 0 0 % 
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KULTURFÖRENING 
BOSNIEN-HERCEGOVINA 
BOSNA I BORÅS 

864502-0408 Ideell förening 63 000 30 000 0 0 % 

Kulturföreningen Röda 
Hjärtan 

802451-7735 Ideell förening 273 659 132 000 2 632 2 % 

Kungsportskyrkan* 826000-3648 Ideell förening 349 000 169 000 0 0 % 
Landvetter IS 852000-7157 Ideell förening 52 500 25 000 0 0 % 
Lilla Edets pastorat* 252003-6290 Trossamfund 721 500 349 000 62 792 18 % 
Lingbo Byförening 885501-3341 Ideell förening 115 000 56 000 84 0 % 
Lingbo 
Hembygdsförening 

885500-7897 Ideell förening 40 000 19 000 0 0 % 

Linköpingsortens 
Rödakorskrets 

822002-1318 Ideell förening 802 000 388 000 0 0 % 

LP-vännernas 
Kamratförening* 

802434-5319 Ideell förening 509 000 246 000 0 0 % 

Luleå Demensförening* 897001-4638 Ideell förening 100 000 48 000 0 0 % 
Lummelunda 
Hembygdsförening* 

834002-2378 Ideell förening 42 000 20 000 0 0 % 

Lundabygdens RPG-
förening* 

802459-6028 Ideell förening 70 500 34 000 0 0 % 

Länsnykterhetsförbundet 
Västra Götaland* 

867800-8064 Ideell förening 250 000 121 000 0 0 % 

Malmö Dövas Förening 
"Svenske"* 

846001-3405 Ideell förening 430 000 208 000 0 0 % 

Malmö pastorat* 252003-1051 Trossamfund 662 000 320 000 27 332 9 % 
Malmökretsen av 
Svenska Röda Korset* 

802440-9537 Ideell förening 595 000 288 000 0 0 % 

Malungs församling* 252002-2498 Trossamfund 94 000 45 000 8 704 19 % 
Mariestads 
Pingstförsamling* 

866000-0574 Ideell förening 271 000 131 000 0 0 % 

Maskrosbarn*^ 802434-6846 Ideell förening 1 408 000 681 000 1 0 % 
Medborgarskolan Mitt 875000-6150 Ideell förening 661 000 320 000 8 328 3 % 
Mellbystrandsförenigen* 849201-6350 Ideell förening 144 500 70 000 0 0 % 
Mikaelikyrkans 
missionsförsamling* 

802002-0403 Ideell förening 258 000 125 000 1 354 1 % 

Miljöverkstan 802495-8509 Ideell förening 220 000 106 000 0 0 % 
Mind* 802002-7291 Ideell förening 7 378 000 3 453 667 0 0 % 
Motala Fontänhus* 802475-6283 Ideell förening 656 300 317 000 0 0 % 
Motala 
Pingstförsamling* 

824000-0474 Ideell förening 81 870 40 000 0 0 % 

Narkolepsiföreningen 
Sverige NFS* 

802460-6967 Ideell förening 287 000 139 000 0 0 % 

Noaks Ark Stockholm 802454-3517 Ideell förening 1 175 300 568 000 0 0 % 
Norrmalmskyrkans 
seniorförening* 

802537-4508 Ideell förening 51 000 25 000 0 0 % 

Norrtelje Finska Förening 814400-9415 Ideell förening 35 000 17 000 0 0 % 
Opalkyrkan* 857200-0332 Ideell förening 731 900 354 000 1 0 % 
Ope Idrottsförening* 893200-1301 Ideell förening 485 000 234 000 0 0 % 
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Organiserade Autister 802447-0711 Ideell förening 188 200 91 000 0 0 % 
Organiserade Autister 
Västernorrland 

802518-4030 Ideell förening 635 268 307 000 0 0 % 

Organiserade Autister 
Örebro 

802515-9172 Ideell förening 121 500 59 000 0 0 % 

Osby pastorat* 252004-7867 Trossamfund 151 500 73 000 0 0 % 
Pensionärernas hus 819500-6476 Ideell förening 198 000 96 000 0 0 % 
Pingst - fria församlingar 
i samverkan* 

802004-0575 Ideell förening 630 000 305 000 0 0 % 

Pingstförsamlingen i 
Alingsås* 

864000-0371 Ideell förening 775 000 375 000 0 0 % 

Pingstförsamlingen i 
Gävle* 

885000-0251 Ideell förening 300 000 145 000 0 0 % 

Pingstförsamlingen i 
Oskarshamn* 

832800-0347 Ideell förening 144 600 70 000 0 0 % 

Pingstkyrkan Linköping 822000-3811 Ideell förening 365 000 176 000 0 0 % 
PRO Bodum* 893201-2076 Ideell förening 62 150 30 000 0 0 % 
PRO Dals-Ed* 802539-8465 Ideell förening 118 000 57 000 0 0 % 
PRO Frösön* 893202-2257 Ideell förening 143 500 69 000 7 841 11 % 
PRO Hammerdal* 802414-8184 Ideell förening 115 000 56 000 0 0 % 
PRO Hudiksvall* 802421-1636 Ideell förening 210 400 102 000 0 0 % 
PRO Hörnefors 894003-1324 Ideell förening 237 000 115 000 4 177 4 % 
PRO Iggesund 802418-4130 Ideell förening 186 500 90 000 0 0 % 
PRO Järvsö 887000-5157 Ideell förening 63 300 31 000 0 0 % 
PRO Leva Livet 802446-9739 Ideell förening 225 000 109 000 0 0 % 
Pro Lindome Kållered* 852000-4337 Ideell förening 244 000 118 000 0 0 % 
PRO Pajala 802450-4303 Ideell förening 129 000 62 000 0 0 % 
PRO Pensionärernas 
riksorganisation 
Sollentuna 

814801-1078 Ideell förening 134 500 65 000 1 160 2 % 

PRO vallentuna* 802406-9604 Ideell förening 100 800 49 000 0 0 % 
PRO Vittangi* 897300-5013 Ideell förening 80 000 39 000 0 0 % 
Pro Älta* 814000-5599 Ideell förening 78 500 38 000 0 0 % 
Reumatikerföreningen 
Sollentuna-Upplands 
Väsby-Sigtuna 

814801-0963 Ideell förening 96 000 46 000 0 0 % 

Reumatikerföreningen 
Stockholm 

802008-7949 Ideell förening 225 000 109 000 0 0 % 

RFSL Göteborg* 857204-6103 Ideell förening 455 000 220 000 0 0 % 
RFSL Jämtland 
Härjedalen* 

893202-2679 Ideell förening 1 000 000 483 000 13 542 3 % 

RFSL Luleå och norra 
Norrbottens län 

802462-3376 Ideell förening 1 460 000 706 000 4 295 1 % 

RFSL STOCKHOLM* 802007-1729 Ideell förening 1 593 100 770 000 0 0 % 
RFSL Örebro* 875001-9823 Ideell förening 756 000 365 000 0 0 % 
RFSL:S 
MALMÖAVDELNING* 

846001-3413 Ideell förening 3 199 213 1 545 000 0 0 % 
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RFSU Malmö* 846004-0325 Ideell förening 608 195 294 000 0 0 % 
RFSU Uppsala 802423-0545 Ideell förening 923 500 446 000 0 0 % 
Right By Me*^ 802505-7897 Ideell förening 275 000 133 000 336 0 % 
Riksförbundet Attention* 833600-9686 Ideell förening 685 000 331 000 104 806 32 % 
Riksförbundet FUB* 802006-1704 Ideell förening 1 350 389 653 000 3 0 % 
Riksförbundet för Social 
och Mental Hälsa*^ 

802005-6985 Ideell förening 5 920 000 2 861 000 60 516 2 % 

Riksförbundet HjärtLung 
Örebro 

875001-8437 Ideell förening 39 700 19 000 8 618 45 % 

Riksförbundet 
PensionärsGemenskap*^ 

802009-1883 Ideell förening 1 120 000 541 000 368 0 % 

RPG Annorlunda Fritid* 875001-5615 Ideell förening 15 000 7 000 0 0 % 
RPG Distrikt Stockholm-
Gotland* 

802415-6112 Ideell förening 96 000 46 000 0 0 % 

RPG Fiskebäck/Önnered* 802493-9566 Ideell förening 120 000 58 000 0 0 % 
RPG föreningen 
Rörstrannd 

802438-7832 Ideell förening 68 300 33 000 0 0 % 

RPG i Aspnäskyrkan 802445-9375 Ideell förening 40 000 19 000 64 0 % 
RPG i Sollentuna* 814801-1466 Ideell förening 78 000 38 000 0 0 % 
RPG Jakobsbergskyrkan 802517-3801 Ideell förening 80 000 39 000 0 0 % 
RPG Södertälje-Botkyrka* 802489-2377 Ideell förening 43 000 21 000 0 0 % 
RPG´s Kommunförening i 
Nyköping* 

802440-5758 Ideell förening 113 200 55 000 0 0 % 

RSMH Mälardalen 
Gotland 

802006-2702 Ideell förening 914 840 442 000 891 0 % 

RSMH Söder om Söder* 802405-8821 Ideell förening 181 500 88 000 18 639 21 % 
RYDS SPF 802435-1176 Ideell förening 180 000 87 000 215 0 % 
Ryssby SPF seniorerna 802423-1196 Ideell förening 357 000 173 000 0 0 % 
Röda Korset 
Bodenkretsen* 

897001-7755 Ideell förening 182 500 88 000 0 0 % 

Röda Korset 
Halmstadkretsen 

849200-8613 Ideell förening 680 000 329 000 0 0 % 

Sala demensförening 802545-7543 Ideell förening 157 600 76 000 69 100 91 % 
Sankt Thomas Samarit 
Själaboden* 

802522-6872 Ideell förening 1 635 050 790 000 0 0 % 

Sannadals Sportklubb 802002-9180 Ideell förening 149 000 72 000 0 0 % 
SeniorNet Göteborg* 857209-4509 Ideell förening 404 000 195 000 0 0 % 
Seniornet Linköping 802456-9587 Ideell förening 128 000 62 000 18 810 30 % 
SeniorNet Tyresö* 802408-7382 Ideell förening 100 500 49 000 0 0 % 
SeniorNet Täby* 802456-1030 Ideell förening 94 500 46 000 0 0 % 
Sensus Östra Götaland* 822000-4793 Ideell förening 312 125 151 000 0 0 % 
Självhjälpshuset 
Solkatten 

855101-3694 Ideell förening 120 600 58 000 0 0 % 

Skaraborgs Vi Unga 802466-9411 Ideell förening 625 000 302 000 69 487 23 % 
Skellefteå rödakorskrets 894700-2773 Ideell förening 407 800 197 000 0 0 % 
Skellefteå Stadsmission* 894700-8432 Ideell förening 250 000 121 000 0 0 % 
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Skillinge Missionshus* 838800-5160 Ideell förening 375 000 181 000 0 0 % 
SKPF avdelning 6 Falun* 802501-3437 Ideell förening 150 000 73 000 0 0 % 
SKPF Pensionärerna avd 
220 Boden 

897001-8886 Ideell förening 142 000 69 000 4 179 6 % 

SKPF Pensionärerna, 
Avdelning 53, Alingsås 

864001-0578 Ideell förening 35 000 17 000 0 0 % 

Skyddsvärnet i Göteborg 857201-5728 Ideell förening 1 058 680 512 000 399 0 % 
Skå IK och Bygdegård* 815200-1155 Ideell förening 55 000 27 000 0 0 % 
Skådebanan Stockholms 
län 

802015-7106 Ideell förening 144 097 70 000 0 0 % 

Sociala Missionen* 802003-1178 Ideell förening 791 700 383 000 0 0 % 
Spf Nordöland* 802456-3770 Ideell förening 64 000 31 000 350 1 % 
SPF Oden i Röstånga* 844000-9366 Ideell förening 172 200 83 000 0 0 % 
SPF Robertsfors 894003-5242 Ideell förening 28 000 14 000 0 0 % 
SPF Seniorerna 108 
Vänkretsen Eslöv* 

846502-7111 Ideell förening 423 500 205 000 8 431 4 % 

SPF Seniorerna Ale* 802421-5462 Ideell förening 183 000 88 000 0 0 % 
SPF Seniorerna 
Bergnäset* 

897001-4893 Ideell förening 132 000 64 000 0 0 % 

SPF Seniorerna Bulltofta* 846003-9426 Ideell förening 580 000 280 000 0 0 % 
SPF Seniorerna Burlöv* 846003-0961 Ideell förening 150 000 73 000 0 0 % 
SPF Seniorerna Båstad 
Bjäre 

839400-6913 Ideell förening 654 000 316 000 0 0 % 

SPF Seniorerna Club 73 
Svedala* 

846502-6584 Ideell förening 169 000 82 000 0 0 % 

SPF Seniorerna 
Degeberga* 

802417-7860 Ideell förening 79 500 38 000 0 0 % 

SPF SENIORERNA 
EDSBYGDEN 

802539-9273 Ideell förening 330 000 160 000 0 0 % 

SPF Seniorerna 
Falkenberg-Skrea 

849000-7278 Ideell förening 52 000 25 000 0 0 % 

SPF Seniorerna Falun* 883201-9239 Ideell förening 321 500 155 000 0 0 % 
SPF Seniorerna 
Flensbygden 

818501-5438 Ideell förening 96 000 46 000 0 0 % 

SPF Seniorerna Freja* 889201-7479 Ideell förening 108 518 52 000 0 0 % 
SPF Seniorerna Fridhem* 846003-3619 Ideell förening 105 000 51 000 0 0 % 
SPF Seniorerna Fräkne 802430-2195 Ideell förening 95 600 46 000 6 889 15 % 
SPF Seniorerna 
Fyrklövern Bjuv* 

802471-6931 Ideell förening 87 000 42 000 0 0 % 

SPF Seniorerna Gamla 
Bjered* 

802530-1691 Ideell förening 173 000 84 000 523 1 % 

SPF Seniorerna Gillhög 
Löddeköpinge 

845003-1060 Ideell förening 80 000 39 000 0 0 % 

SPF Seniorerna 
Guldstaden Skellefteå* 

894702-1815 Ideell förening 151 000 73 000 0 0 % 

SPF Seniorerna Gullvivan 
Brösarp* 

802527-5879 Ideell förening 96 900 47 000 0 0 % 
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SPF seniorerna 
Göteborg* 

857203-9967 Ideell förening 105 000 51 000 0 0 % 

SPF Seniorerna Hafsten* 802503-2528 Ideell förening 112 000 54 000 0 0 % 
SPF Seniorerna 
Hammarshus* 

846500-2270 Ideell förening 172 000 83 000 83 000 100 % 

SPF Seniorerna 
Hamneda* 

829000-9243 Ideell förening 175 400 85 000 0 0 % 

SPF Seniorerna 
Haparanda* 

897600-3494 Ideell förening 64 000 31 000 0 0 % 

SPF Seniorerna 
Havsvinden Åhus* 

838202-2823 Ideell förening 283 105 137 000 0 0 % 

SPF Seniorerna i Avesta 882000-5752 Ideell förening 78 600 38 000 5 173 14 % 
SPF Seniorerna Järvsö* 887000-5397 Ideell förening 175 000 85 000 0 0 % 
SPF Seniorerna klubb 201 
i Hörby* 

802508-7035 Ideell förening 220 000 106 000 0 0 % 

SPF Seniorerna Klubb 93 
Tygelsjö* 

846005-1397 Ideell förening 266 500 129 000 0 0 % 

SPF Seniorerna Laxå* 875003-1562 Ideell förening 200 000 97 000 0 0 % 
SPF Seniorerna 
Markaryd* 

802417-3893 Ideell förening 472 300 228 000 0 0 % 

SPF Seniorerna 
Markbygden 

802443-1432 Ideell förening 224 000 108 000 0 0 % 

SPF Seniorerna 
Mjölkudden* 

897001-4620 Ideell förening 102 890 50 000 0 0 % 

SPF Seniorerna Morup-
Stafsinge* 

802421-0422 Ideell förening 50 000 24 000 0 0 % 

SPF Seniorerna 
Mälarhöjden-Hägersten* 

802402-1514 Ideell förening 90 000 44 000 0 0 % 

SPF Seniorerna Norra 
Villand* 

802452-5845 Ideell förening 55 100 27 000 0 0 % 

SPF Seniorerna Petri 
Malmö* 

846005-1488 Ideell förening 166 500 80 000 0 0 % 

SPF Seniorerna Rudan 885002-1463 Ideell förening 43 000 21 000 0 0 % 
SPF Seniorerna Råneå* 897001-4281 Ideell förening 62 250 30 000 0 0 % 
SPF Seniorerna 
Skaraborgsdistriktet 

868401-2100 Ideell förening 143 500 69 000 0 0 % 

SPF Seniorerna Skällinge-
Nösslinge 

802490-5476 Ideell förening 49 300 24 000 0 0 % 

SPF Seniorerna 
Skärholmen 

802404-7410 Ideell förening 24 250 12 000 0 0 % 

SPF Seniorerna 
Snöflingan Tärnaby* 

895401-1162 Ideell förening 233 000 113 000 1 0 % 

SPF Seniorerna 
Strömstararna* 

802455-0041 Ideell förening 275 700 133 000 0 0 % 

SPF Seniorerna Svärdsjö 
Enviken* 

883201-6987 Ideell förening 89 000 43 000 0 0 % 

SPF Seniorerna Sydöstra 
Helsingborg* 

802520-4788 Ideell förening 41 600 20 000 0 0 % 

SPF Seniorerna Södra 
Bjäre* 

839400-8315 Ideell förening 200 000 97 000 0 0 % 
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SPF Seniorerna 
Sörmlandsdistriktet 

818501-0645 Ideell förening 258 000 125 000 62 429 50 % 

SPF Seniorerna 
Triangeln* 

846003-3437 Ideell förening 217 400 105 000 0 0 % 

SPF Seniorerna Trosa* 817606-7646 Ideell förening 255 000 123 000 0 0 % 
SPF Seniorerna Tunasol 
Sollentuna* 

814800-6250 Ideell förening 145 000 70 000 0 0 % 

SPF Seniorerna Tycho 
Brahe, Ljungbyhed* 

802459-1037 Ideell förening 57 000 28 000 0 0 % 

SPF Seniorerna Ullevi 802494-1919 Ideell förening 55 500 27 000 27 000 100 % 
SPF Seniorerna Umeå 
Norra* 

802446-8855 Ideell förening 80 000 39 000 0 0 % 

SPF Seniorerna Viken 
Uddevalla 

802472-8712 Ideell förening 179 100 87 000 23 859 27 % 

SPF Seniorerna Virestad* 802420-7055 Ideell förening 228 000 110 000 0 0 % 
SPF Seniorerna 
Västervik* 

833600-8456 Ideell förening 168 500 81 000 0 0 % 

SPF Seniorerna Västra 
Kind* 

802458-9403 Ideell förening 100 000 48 000 0 0 % 

SPF Seniorerna 
Åkerbäret; Luleå* 

897000-7806 Ideell förening 125 000 60 000 0 0 % 

SPF Seniorerna Örgryte* 857204-0007 Ideell förening 108 800 53 000 0 0 % 
SPF Seniorerna Örserum* 802462-6098 Ideell förening 34 800 17 000 0 0 % 
SPF Seniorerna Östra 
Karup* 

802498-6062 Ideell förening 180 200 87 000 0 0 % 

SPF Udden, Smygehamn 802454-2675 Ideell förening 140 000 68 000 6 648 10 % 
SPFseniorerna Nivren 
Njurunda 

802436-3718 Ideell förening 97 000 47 000 0 0 % 

Stenungsunds 
Boxningsklubb* 

853301-2103 Ideell förening 131 000 63 000 158 0 % 

Stiftelsen arbete och 
gemenskap Fontänhuset 
Helsingborg* 

843002-2494 Stiftelse 1 073 834 519 000 32 862 6 % 

Stiftelsen Fontänhuset 
Malmö för vänskap och 
arbete* 

846002-6753 Stiftelse 1 360 000 657 000 0 0 % 

Stiftelsen Fontänhuset 
Örebro* 

875002-1027 Stiftelse 540 000 261 000 0 0 % 

Stiftelsen Fountain House 
Stockholm*^ 

802009-1370 Stiftelse 671 500 325 000 0 0 % 

Stiftelsen Göteborgs 
Kyrkliga Stadsmission*^ 

802426-0195 Stiftelse 4 200 000 2 029 000 0 0 % 

Stiftelsen 
Göteborgsfontänen* 

857204-2425 Stiftelse 753 229 364 000 0 0 % 

Stiftelsen Min Stora 
Dag*^ 

802409-8264 Stiftelse 2 832 620 1 368 000 0 0 % 

Stiftelsen sällskapet 
vänner till pauvres 
honteux 

802481-2581 Stiftelse 390 000 189 000 12 619 7 % 
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Stockholms Dövas 
Pensionärförening* 

802011-7142 Ideell förening 360 300 174 000 38 890 22 % 

Stockholms Makalösa 
Föräldrar* 

802408-9032 Ideell förening 180 000 87 000 0 0 % 

Stockholms 
Stadsmission*^ 

802003-1954 Ideell förening 7 558 200 3 453 667 0 0 % 

Storfors 
Hembygdsförening 

872400-4109 Ideell förening 138 000 67 000 5 288 8 % 

Studieförbundet Bilda 
Mitt*^ 

886000-6975 Ideell förening 878 440 425 000 2 922 1 % 

Studieförbundet Bilda 
Svealand 

875002-3965 Ideell förening 932 018 451 000 0 0 % 

Studieförbundet Bilda 
Sydväst* 

864001-0149 Ideell förening 1 209 000 584 000 42 339 7 % 

Studieförbundet 
Vuxenskolan 
Göteborgsregionen 
Sydost 

802462-1156 Ideell förening 87 000 42 000 387 1 % 

Studieförbundet 
Vuxenskolan Jönköpings 
län* 

802461-7204 Ideell förening 1 112 015 538 000 0 0 % 

Studieförbundet 
Vuxenskolan 
Lundabygden 

845000-3473 Ideell förening 800 000 387 000 0 0 % 

Studieförbundet 
Vuxenskolan Malmö 

846000-8975 Ideell förening 564 030 273 000 7 289 3 % 

Studieförbundet 
Vuxenskolan Skåneland* 

844000-2296 Ideell förening 1 375 000 665 000 0 0 % 

Studieförbundet 
Vuxenskolan 
Skåneregionen* 

842000-2555 Ideell förening 513 000 248 000 211 737 85 % 

Studieförbundet 
Vuxenskolan 
Östergötland 

802462-0745 Ideell förening 1 459 400 705 000 73 870 10 % 

SV Göteborg* 857202-1296 Ideell förening 670 767 324 000 0 0 % 
SV Kalmar Län* 802462-7096 Ideell förening 660 870 319 000 60 097 19 % 
SV Norrbotten 802462-4879 Ideell förening 285 500 138 000 31 570 23 % 
SV Sörmland* 802462-1180 Ideell förening 513 000 248 000 0 0 % 
SV Väst* 802462-9886 Ideell förening 2 059 720 996 000 3 510 0 % 
Svenljunga 
Folketshusförening 

868401-3314 Ideell förening 50 000 24 000 0 0 % 

Svenska 
kommunalpensionärerna
s förbund SKPF avd 110 
Norrtälje* 

802430-1262 Ideell förening 192 530 93 000 0 0 % 

Svenska kyrkan Hässelby 252000-0759 Trossamfund 80 000 39 000 23 597 61 % 
Svenska OCD-förbundet 878001-4687 Ideell förening 1 656 800 801 000 0 0 % 
Svenska Röda Korset* 802002-8711 Ideell förening 4 300 000 2 077 000 0 0 % 
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Bidragsmottagare Organisations
nummer 

Organisation
sform 

Ansökt  
belopp (kr) 

Mottaget 
belopp 
(kr) 

Oanvä
nt 
belopp  
(kr) 

Oanvänt 
belopp  
(%) 

SVENSKA RÖDA KORSET 
GÖTEBORGS-KRETSEN 

857203-7805 Ideell förening 285 850 138 000 0 0 % 

Sveriges Dövas 
Pensionärsförbund 

802430-2385 Ideell förening 159 500 77 000 0 0 % 

Sveriges Dövas 
Ungdomsförbund 

883202-1342 Ideell förening 470 000 227 000 23 327 10 % 

Sveriges Makalösa 
Föräldrar 

802402-8709 Ideell förening 1 100 000 532 000 0 0 % 

Synskadades 
Riksförbund* 

802007-3436 Ideell förening 1 853 822 896 000 0 0 % 

Syrisk Ortodoxa kyrkan / 
S:t Johannes församling* 

857205-6714 Ideell förening 378 500 183 000 8 610 5 % 

Södergården 802008-0688 Ideell förening 624 090 302 000 0 0 % 
Södra Råda 
Bygdegårdsförening 

873600-0491 Ideell förening 61 000 29 000 0 0 % 

Sörmland Östergötlands 
RPG distrikt 

823000-4742 Ideell förening 159 000 77 000 0 0 % 

Tamam 802441-7563 Ideell förening 400 400 194 000 0 0 % 
Teater Sagohuset*^ 845001-8349 Ideell förening 240 000 116 000 0 0 % 
Tingvallakyrkans 
församling 

802472-9991 Ideell förening 100 000 48 000 0 0 % 

Transammans - 
förbundet för 
transpersoner och 
närstående 

802498-3085 Ideell förening 773 500 374 000 35 666 10 % 

Triorama event ideell 
förening* 

802455-1825 Ideell förening 181 325 88 000 0 0 % 

Töreboda 
Missionsförsamling* 

866000-2505 Ideell förening 201 000 97 000 0 0 % 

ULVIS Unga Lär Vuxna 
Internet på eget Språk* 

802473-5956 Ideell förening 236 000 114 000 0 0 % 

Umeå Stadsmission 894001-0237 Ideell förening 1 080 000 522 000 46 0 % 
Unga med 
synnedsättning Syd* 

829501-1327 Ideell förening 325 000 157 000 0 0 % 

Uppsala Läns Dövas 
Förening* 

817000-6731 Ideell förening 310 000 150 000 17 759 12 % 

Varberg Röda Kors* 802415-3333 Ideell förening 1 532 000 741 000 0 0 % 
Verdandi* 802002-5097 Ideell förening 5 580 899 2 697 000 0 0 % 
Vårdklockans församling 834000-6983 Ideell förening 255 000 123 000 0 0 % 
Vårgårda pastorat 252003-3602 Trossamfund 461 000 223 000 0 0 % 
Vänersborgs Röda 
Korskrets* 

862500-5973 Ideell förening 1 804 000 872 000 0 0 % 

Vänner i Väsby* 802502-0747 Ideell förening 140 000 68 000 0 0 % 
Vännäs-Bjurholms 
Pastorat 

252004-8055 Trossamfund 260 000 126 000 0 0 % 

Väntjänsten i Norrtälje 802532-5310 Ideell förening 181 000 87 000 0 0 % 
Värmdö församling* 252000-0122 Trossamfund 178 500 86 000 0 0 % 
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Bidragsmottagare Organisations
nummer 

Organisation
sform 

Ansökt  
belopp (kr) 

Mottaget 
belopp 
(kr) 

Oanvä
nt 
belopp  
(kr) 

Oanvänt 
belopp  
(%) 

Västerportkyrkans 
församling i Kalmar 

832400-1109 Ideell förening 48 000 23 000 0 0 % 

Västerås Stadsmission* 802444-3866 Ideell förening 1 023 000 494 000 0 0 % 
Västra Bjäre pastorat 252003-5839 Trossamfund 351 630 170 000 23 533 14 % 
Västra Götalands Dövas 
Länsförbund* 

863000-8020 Ideell förening 443 000 214 000 67 028 31 % 

Västra Sveriges 
Blåbandsdistrikt* 

869001-1146 Ideell förening 177 000 86 000 0 0 % 

Vätterbygdens Dövas 
Förening* 

826000-3119 Ideell förening 357 500 173 000 12 217 7 % 

Växjö rödakorskrets* 829502-9287 Ideell förening 595 000 288 000 18 0 % 
Åbybergskyrkans 
församling 

816000-1684 Ideell förening 247 000 119 000 0 0 % 

Äldrekontakt* 802443-2364 Ideell förening 2 478 400 1 197 000 0 0 % 
Älta Kulturförening* 814000-9377 Ideell förening 136 220 66 000 0 0 % 
Älvkarleby-Skutskärs 
Församling* 

252004-0870 Trossamfund 770 000 372 000 0 0 % 

Älvsjö 
Missionsförsamling* 

802003-9205 Ideell förening 181 600 88 000 0 0 % 

Ögonblicksteatern Ideell 
förening* 

894001-2662 Ideell förening 590 000 285 000 0 0 % 

Ö-seniorerna* 802526-2307 Ideell förening 280 000 135 000 0 0 % 
Östergötlands 
Stadsmission^ 

822001-0022 Ideell förening 734 700 355 000 0 0 % 

Österlen Berättar 802464-3465 Ideell förening 385 000 186 000 0 0 % 
Bärke pastorat 252005-0085 Trossamfund 370 000     179 000 179 000 100% 
IOGT-NTO Spånga 802543-9236 Ideell förening 158 000     76 000 0 0% 
Rsmh i Samma Båt 812000-1162 Ideell förening 71 200 34 000 8 750 26 % 
SV Västernorrland 888400-7553 Ideell förening 696 000     336 000 71 121 21% 
Antal 398 Summa 207 902 283     98 000 000     2 585 101 Medel 3 % 

Källa: Organisationernas återrapportering 2025 
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Bilaga 2: Ekonomiskt utfall - 
övriga tabeller 
Tabell 8. Statsbidragets utveckling sedan 2019: ekonomisk redogörelse 

Bidrag
sår 

Anslag 
(kr) 

Totalt 
ansökt 

belopp (kr) 

Summa 
översökt 

(kr) 

Andel 
översökt 

(%) 

Beviljat 
statsbidrag 

(kr) 

Oanvänt
bidrag 

(kr) 

Andel 
oanvänt 

bidrag 
(%) 

2019 18 500 000 41 121 976 22 621 976 122 % 18 500 000 1 881 752 10 % 

2020 67 000 000 111 669 762 44 669 762 67 % 67 000 000 9 490 117 14 % 

2021 18 500 000 136 683 920 118 183 920 639 % 18 500 000 2 181 551 12 % 

2022 23 500 000 82 294 124 58 794 124 250 % 23 500 000 1 515 798 6 % 

2023 98 000 000 376 292 271 278 292 271 284 % 98 028 800 3 222 510 3 % 

2024 98 000 000 466 806 588 368 806 588 376 % 98 000 000 4 408 151 4 % 

2025 98 000 000 401 104 040 303 104 040 309 % 98 000 000 2 585 101 3 % 

Källa: Organisationernas återrapportering 2025 

Tabell 9. Fördelning och användning per organisationsform 

Organisationsform  Mottaget 
belopp (kr) 

Andel 
mottaget 

belopp (%) 

Oanvänt 
belopp (kr) 

Andel utav 
totalt 

oanvänt 
bidrag 

Ideell förening 84 754 334 86 % 2 214 662 86 % 

Stiftelse 6 790 000 7 % 45 481 2 % 

Trossamfund 6 455 666 7 % 324 958 13 % 

Summa 98 000 000 100 % 2 585 101 3 % 

Källa: Organisationernas återrapportering 2025 
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Tabell 10. Fördelning och användning efter verksamhetstyp 
Verksamhetstyp Mottaget 

statsbidrag 
(kr) 

Andel av 
fördelat 

statsbidrag 
(%) 

Använt 
statsbidrag 

(kr) 

Oanvänt 
statsbidrag 

(kr) 

Andel av 
totalt 

oanvänt 
statsbidrag 

(%)  

Andel av 
beviljat 

statsbidrag 
till 

verksamhe
tstypen (%) 

Organisation med 
social inriktning 35 908 334   37 % 35 838 923     69 411     3 % 0 % 
Patient, 
funktionshinders- 
eller 
anhörigförening 14 753 000     15 % 14 010 253     742 747     29 % 5 % 
Studieförbund 13 870 000     14 % 13 100 122     769 878     30 % 6 % 
Religiös 
sammanslutning 10 818 666     11 % 10 585 103     233 563     9 % 2 % 
Pensionärsförening 9 279 000     9 % 9 079 965     199 035     8 % 2 % 
Hbtqi förening 4 705 000     5 % 4 650 197     54 803     2 % 1 % 
Idrottsförening 1 861 000     2 % 1 842 901     18 099     1 % 1 % 
Bygdeförening 1 737 000     2 % 1 729 016     7 984     0 % 0 % 
Annan 1 490 000     2 % 1 474 513     15 487     1 % 1 % 
Kvinnoorganisation 1 391 000     1 % 1 013 447     377 553     15 % 27 % 
Ungdomsförening 1 169 000     1 % 1 165 273     3 727     0 % 0 % 
Fick ej frågan 1 018 000     1 % 925 186     92 814     4 % 9 % 
Summa 98 000 000      100 % 95 414 899      2 585 101      100 % 3 % 

Tabell 11. Användning efter kostnadsposter 

Svarsalternativ Totalt använt 
belopp (kr) 

Andel av total 
kostnad (%) 

Lönekostnader 55 797 414     58 % 

Resor, kost och logi 7 575 254     12 % 

Köpta tjänster och hyrd 
utrustning 11 650 591     12 % 

Lokalhyra 11 690 724     8 % 

Administration 1 986 561     3 % 

Annonsering 
och  marknadsföring 1 836 222     2 % 

Revisorskostnad 2 780 037     2 % 

Köpt utrustning 1 394 560     1 % 

Trycksaker 703 536     1 % 

Summa 95 414 899     100 % 

Källa: Organisationernas återrapportering 2025  
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Bilaga 3: Övriga tabeller 
Tabell 12. Andel organisationer som har haft verksamhet per region 

Svarsalternativ 
Flera svar kunde väljas. 

Antal 
organisationer 

som haft 
verksamhet i 

regionen 
(n=361) 

Andel 
organisationer 

som haft 
verksamhet i 

regionen 

Regionens 
befolkning som 

andel av 
totalbefolkning 

Region Skåne, exklusive 
Malmö kommun 

66 18% 10% 

Region Stockholm, exklusive 
Stockholms kommun 

67 19% 14% 

Västra Götalandsregionen, 
exklusive Göteborgs 
kommun 

66 18% 11% 

Stockholms kommun 54 15% 9% 
Göteborgs kommun 37 10% 6% 
Region Östergötland 34 9% 4% 
Region Uppsala 29 8% 4% 
Malmö kommun 32 9% 3% 
Region Dalarna 23 6% 3% 
Region Gävleborg 23 6% 3% 
Region Halland 22 6% 3% 
Region Jönköpings län 25 7% 3% 
Region Norrbotten 24 7% 2% 
Region Västerbotten 24 7% 3% 
Region Örebro län 25 7% 3% 
Region Kalmar län 20 6% 2% 
Region Kronoberg 19 5% 2% 
Region Sörmland 21 6% 3% 
Region Värmland 18 5% 3% 
Region Jämtland Härjedalen 17 5% 1% 
Region Västernorrland 14 4% 2% 
Region Västmanland 14 4% 3% 
Region Gotland 8 2% 1% 
Region Blekinge 6 2% 1% 
Medelvärde 29 8% 4% 

Källa: Organisationernas återrapportering 2025 och SCB:s befolkningsdata* 
* Folkmängden redovisas enligt den indelning i administrativa områden som gällde den 1 januari 2026
samt med den data som gällde 28 februari 2026.
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